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DAĞITIM YERLERİNE
 

PERSONEL ÖDEMELERİNE İLİŞKİN KBS DUYURUSU
 

 
2018 yılında uygulamaya geçirilen Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sisteminin (BKMYBS)

fonksiyonel süreçlerinden olan, Kamu Personel Yönetim Sistemi Projesi ile ilgili olarak Bakanlığımızca
proje analiz çalışmalarına başlanmıştır. Bu kapsamda, bu proje ile harcama birimleri ile muhasebe
birimlerinde iş yükünün hafifletilmesi, kamuda kaynak israfının önüne geçilmesi, tasarrufun sağlanması,
son teknolojik gelişmelerden faydalanılması, manuel veri girişlerinin minumuma indirilerek, iş ve
işlemlerin elektronik ortamda (elektronik belge kullanılarak), elektronik imza kullanılmak suretiyle
yürütülmesi ile diğer paydaşların kullandığı Sistemlerle entegrasyonun sağlanması ve böylece veri
kayıplarının önlenmesi amaçlanmaktadır.

Bu amaçla personel bilgilerinin, kamu idarelerinin insan kaynakları sistemlerinden elektronik
ortamda alınabilmesi amacıyla Genel Müdürlüğümüzce Personel Bildirim Belgesi (PBB) çalışmaları
yapılmış olup; PBB ile atama, terfi, nakil, görevden uzaklaştırma, vb. gibi nedenlerle personel bilgilerinde
meydana gelebilecek değişiklikler doğrudan ilgili kamu idaresinin insan kaynakları sistemlerinde tutulan
veriler esas alınarak elektronik olarak kaydetme/güncelleme/değiştirme işlemleri yapılabilecektir.
 

Projenin kapsamını memur, sözleşmeli personel, kadro karşılığı sözleşmeli personel ve işçilere
ait aylık, ücret ek ders, fazla çalışma gibi personel ödemeleri oluşturacaktır. 

Ayrıca proje süreç bazlı planlandığından dolayı harcama birimleri paydaş olarak kapsama dahil
edilmekte, personel ödemeleri için gerekli olan verilerin ise ilgili kamu idarelerinden  alınması
planlanmaktadır.
 

Bu çerçevede;
KBS de gerçekleştirilemeyen ödemeler,
Uygulamada karşılaştığınız, mevcut uygulamada çözüm bulamadığınız sorunlar ve bu hususta
önerilerinizi,

30.06.2022 tarihine kadar  adresine mail olarak göndermenizyenimaasoneri@muhasebat.gov.tr
durumunda; mevcut KBS uygulamasının güncellenmesinde ve yeni analiz çalışmalarında dikkate
alınacaktır.

Bilgilerini ve gereğini önemle arz/rica ederim.
 

 

T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Muhasebat Genel Müdürlüğü
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Devlet Mah. Dikmen Cad. No: 12 M Blok    06420 Çankaya/ANKARA
Telefon: 0 312 415 16 99     Faks: 0 312 417 05 15
KEP Adresi : hazinevemaliye@hs01.kep.tr

Bilgi için:Özgür DEMİRKAT
Hazine ve Maliye Uzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 832946B9-4AAB-4711-926A-BFFEB7AEBDF9 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/hmb-ebys



Ömer İYİGÜN
Bakan a.
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

 
Dağıtım:

81 İl Defterdarlığına
Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri (5018
Sayılı Kanuna Ekli I Sayılı Cetvel)ne
Özel Bütçeli İdareler II/A (5018 Sayılı Kanuna Ekli
II/A Sayılı Cetvel-yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler
ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri)ya
Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlar (5018 Sayılı
Kanuna Ekli III Sayılı Cetvel)a
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